
 Всё для творчества и 
декора! Искусственные 
цветы, зелень, травка, 
фрукты, изаль, мох, деко-
ративная крошка и кам-
ни. Заготовки из пено-
пласта, искусственный 
снег, шары плетеные. 
Корзинки, кашпо, вазы. 
Новый отдел в ТЦ «911» 
(над «Монеткой») (2-1)  

 Группы развития для детей 
от 6 месяцев до 7 лет, индиви-
дуальные нейропсихологиче-
ские занятия (3-15 лет), кон-
сультации логопеда-дефекто-
лога, психолога. Центр «Диа-
лог», 8-900-197-1545 (4-1)

 Детская школа ис-
кусств г. Лесного при-
глашает всех, желаю-
щих заниматься худо-
жественным творче-
ством, в группы плат-
ных образовательных 
услуг для детей и взрос-
лых на 2017-2018 учеб-
ный год. Со 2 октября 
начинают работу сле-
дующие группы: «Шко-
ла малышей» (4-6 лет), 
«Штудия» (основы жи-
вописи и рисунка для 
подростков), «Масля-
ная живопись» (пре-
подаватели – Крюков 
И.М., Антонова Е.М.), 
«Акварельная живо-
пись» (утренняя груп-
па, преподаватель Ко-
четова Н.В.). Подробная 
информация на сай-
те школы http://dshi-
lesnoy.ekb.muzkult.ru/ 
или по тел. 8 (34342) 
4-69-08 (секретарь)

 Ищу желающих выкопать 
картофель (2 сотки) за оплату 
(возможно, урожай себе оста-
нется), 8-953-050-5406
 Компания «Астрамед-МС» 
бесплатно оформит медицин-
ский полис в виде пластико-
вой карты, новорожденным – 
подарки, 8-912-670-0438 (5-1)

 МИЛЫЕ МОДНИЦЫ И 
МОДНИКИ! Для вас ра-
ботает мастерская «ФА-
СОН» (Н. Тура, р-н вахты, 
ТЦ «77»). Мы оказываем 
услуги по подгону одеж-
ды по вашему размеру и 
вкусу, а также по ремон-
ту одежды. Рассматрива-
ются срочные варианты 
заказа. ТЦ «77» («Монет-
ка»), 2 эт., в конце торго-
вого зала, 8-950-190-7092

 СМК «Астрамед-МС» офор-
мит медицинский полис в 
виде пластиковой карты всем 
желающим бесплатно. Ново-
рожденным подарки, 8-912-
670-0438 (4-4)
 Утерян паспорт на имя 
Утёмовой Галины Борисов-
ны, просьба к нашедшему по-
звонить по тел.: 6-36-70 (д.т.), 
8-922-193-3248
 Утеряна связка ключей, на-
шедшего прошу позвонить, 
8-906-812-6427

 Цены от производите-
ля! Подушки от 200 р., по-
стельное белье 600 р., оде-
яла и пледы по 600 р., на-
волочки (бязь, гобелен, 
велюр, мех), простыни, 
пододеяльники. Покры-
вала, скатерти. Магазин 
«Семейка» (Лесной, ул. 
Ленина, 40, рядом с «Мо-
тивом») (2-1)  

 Цикламены шикарно 
цветущие из уральских 
теплиц. Креолин, сиде-
раты, лук и чеснок под 
зиму. Магазин «Дачники» 
(Н. Тура, р-н центр. вах-
ты), магазин «Семейка» 
(Лесной, ул. Ленина, 40, 
рядом с «Мотивом») (2-2)  

 Я получила посылку из 
Москвы с товарами по уходу 
за кожей и для красоты. Еще 
платок пуховый есть, цена 
1500 р., 8-908-632-5152

 ЗАЙМЫ ПОД МАТЕ-
РИНСКИЙ КАПИТАЛ на 
строительство или по-
купку жилья. До дости-
жения ребенком 3 лет. 
Гибкий подход. Закон-
но и прозрачно. Са-
мая низкая комиссия, 
8-908-916-9330  

ЗНАКОМСТВА

 Интересная в общении, до-
брая и верная, познакомлюсь 
с нормальным мужчиной 33-
40 лет, у которого нет жен, 
вредных привычек и других 
проблем (желательно из Лес-
ного), всё у нас впереди, мне 
36 лет, 8-950-197-3556

 2-комн.кв., Лесной, 
на длит. срок, недорого, 
8-912-614-2458
 2-комн.кв., Н. Тура, старая 
часть, 8-963-440-3163 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Белинско-
го, 30, частично с мебелью, 
на длит. срок, 8-908-903-9132 
(2-1)
 2-комн.кв., ул. К. Маркса, 19, 
на длит. срок, частично с ме-
белью, 10 т.р., 8-952-742-2564,
8-909-702-6755 (2-2)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Се-
рова, частично без мебели, 10 
т.р., 8-922-212-2800 (2-1)
 Квартиру, ГРЭС, посуточно, 
8-996-170-2692 (4-1)
 Комнату в общ. «Юность» 
(3 эт., 20 кв.м), с балконом, 
8-922-196-4348
 Комнату, квартиру, ГРЭС, 
ул. Декабристов, без мебели, 
8-904-384-3639 (2-2)
 Место в парикмахерской 
«Стрижка» (Лесной, ул. Лени-
на, 57), 8-908-634-3929 (4-2)
 Площади в аренду недоро-
го, ул. 40 лет Октября, 16 (10-
100 кв.м), под торговлю, услу-
ги, офис, 8-912-660-1139 (3-1)
 Площади в торговом 
центре (под магазин, от-
дел, офис…), центр Н. Туры, 
8-922-211-1100 (4-3)
 Помещение, мага-
зин, торговую площадь, 
8-950-193-9533 (2-1)
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